



Aquino Materiais de construção Carangola Ltda.

CNPJ 04.680.969/0001-01

Av: Capitão Antônio Carlos de Souza, 395 - Santa Maria.

Carangola- MG -Telefone: 32-3741-2474

E-mail: aquinomateriais@bol.com.br



ANEXO II PROPOSTA

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 042/2018
PREGÃO PRESENCIAL N.º 023/2018

1. DO OBJETO:

2. O presente tem por objeto a contratação de empresa para fornecimento de complementação de materiais de construção para edificação de um mercado municipal na Rua do Campo, s/nº, Pedra Dourada MG.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	CUSTO UNIT	CUSTO TOTAL
01	PORTA CHAPADA COMPLETA ANGELIM 70X210 CM (CACHONETE, FOLHA PORTA E ALIZAR)	AQUINO	UNID	2	R\$ 242,00	R\$ 484,00
02	BASCULANTE DE FERRO COMPLETO 60X60 CM - C/ GRADE PROTEÇÃO		UNID	2	R\$ 225,00	R\$ 450,00
03	FECHADURA CROMADA INTERNA E EXTERNA C/ CHAVE PEQUENA	SILVANA	UNID	2	R\$ 32,49	R\$ 64,98
04	DOBRADIÇA CROMADA 2,5"	SCHILD	UNID	6	R\$ 1,00	R\$ 6,00
05	FORNECIMENTO E ASSENTAMENTO DE VIDRO FANTASIA 3,0 MM	AQUINO	M²	0,72	R\$ 105,00	R\$ 75,60
06	CIMENTO CP II	ALVORADA	UNID	194	R\$ 22,00	R\$ 4.268,00
07	AREIA MÉDIA	AQUINO	M³	48	R\$ 100,00	R\$ 4.800,00
08	BRITA 1	AQUINO	M³	8	R\$ 100,00	R\$ 800,00
09	ARGILA	PAVIONE	SC	255	R\$ 3,85	R\$ 981,75
10	CAL HIDRATADA 20 KG -P/ EMBOÇO	ITABIRA	SC	46	R\$ 8,50	R\$ 391,00
11	TIJOLINHO CERÂMICO MACIÇO (10X20X5 CM)	GUIRICE MA	UM	57,18	R\$ 0,55	R\$ 31,45
12	PISO FRIO ANTIDERRAPANTE 40X40 CM- CERÂMICO - PEI III - BRANCO MESCLADO C/ BEJE	ARBE	M²	205	R\$ 12,50	R\$ 2.562,50
13	ARGAMASSA- PRIMEIRA LINHA	APOLLO	UN	52	R\$ 9,94	R\$ 516,88
14	AZULEJO CERÂMICO PEI III - 18 X 30 CM - BRANCO	ARBE	M²	41	R\$ 14,00	R\$ 574,00
15	VASO SANITÁRIO BRANCO, C/ PARAFUSO	DECA	UNID	2	R\$ 119,56	R\$ 239,12
16	LAVATÓRIO EM CERÂMICA C/ VALVULA E SIFÃO S/ COLUNA BRANCO	HERVI	UNID	2	R\$ 180,67	R\$ 361,34



Aquino Materiais de construção Carangola Ltda.

CNPJ 04.680.969/0001-01

Av. Capitão Antônio Carlos de Souza, 395 - Santa Maria.

Carangola- MG -Telefone: 32-3741-2474

E-mail: aquinomateriais@bol.com.br



17	DUCHA HIGIENICA		UNI D	2	R\$ 81,50	R\$ 163,00
18	TORNEIRA P/ LAVATÓRIO CROMADA		UNI D	2	R\$ 34,60	R\$ 69,20
19	KIT SABONETEIRA		UNI D	2	R\$ 46,41	R\$ 92,82
20	REGISTROS GAVETA BRUTO 1 1/2"		UNI D	2	R\$ 53,70	R\$ 107,40
21	TAMPA BACIA SANITÁRIA		UNI D	2	R\$ 15,00	R\$ 30,00
22	BARRA APOIO P/ DEFICIENTE		UNI D	2	R\$ 66,58	R\$ 133,16
23	CAIXA D'ÁGUA 1000 L FIBRA		UNI D	1	R\$ 315,00	R\$ 315,00
24	RALO SIFONADO		UNI D	2	R\$ 4,45	R\$ 8,90
25	VALVULA DE DESCARGA		UNI D	2	R\$ 128,45	R\$ 256,90
26	COLA PARA TUBO DE PVC - 175 G		UNI D	5	R\$ 9,15	R\$ 45,75
27	TUBO PVC 20 MM MARROM - VARA 6,0 M	FORTLEV	UNI D	15	R\$ 10,35	R\$ 155,25
28	TUBO PVC 25 MM MARROM - VARA 6,0 M	FORTLEV	UNI D	15	R\$ 11,80	R\$ 177,00
29	TUBO PVC 50 MM MARROM - VARA 6,0 M	FORTLEV	UNI D	15	R\$ 44,50	R\$ 667,50
30	TUBO PVC 40 MM BRANCO - VARA 6,0 M	FORTLEV	UNI D	15	R\$ 16,81	R\$ 252,15
31	TUBO PVC 75 MM BRANCO - VARA 6,0 M	FORTLEV	UNI D	15	R\$ 40,76	R\$ 611,40
32	TUBO PVC 100 MM BRANCO - VARA 6,0 M	FORTLEV	UNI D	15	R\$ 40,88	R\$ 613,20
33	MADEIRA PARAJU PARA ENGRADAMENTO DE TELHADO COLONIAL		M³	6		
34	TELHAS COLONIAL CERAMICA DUPLA CAPA E BICA REDONDA		UNI D	4.455	R\$ 1,35	R\$ 6.014,25

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Estão incluso, além do lucro, todas as despesas e custos, como transportes, combustível, manutenções, tributos de qualquer natureza e todas as despesas, diretas ou indiretas, relacionadas com o fornecimento do objeto da presente licitação.

Carangola, 10 de Maio de 2018

04.680.969/0001-01

AQUINO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

DE CARANGOLA LTDA

Av. Capitão Antônio Carlos de Souza 395

BAIRRO - SANTA MARIA

CEP: 36800-000

CARANGOLA - MG

Aquino Materiais de construção Carangola Ltda.

CNPJ 04.680.969/0001-01

Av. Capitão Antônio Carlos de Souza, 395 - Santa Maria.

Carangola- MG -Telefone: 32-3741-2474

E-MAIL: aquinomateriais@bol.com.br

Claudio Queiroz Aquino CPF: 645.951.708-10 Sócio administrativo



Handwritten signature and initials.



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
AQUINO MATERIAIS DE CONSTRUCAO CARANGOLA LTDA EPP
PRC00042/18 - PREGAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
10707	PORTA CHAPADA COMPLETA ANGELI 70X210 CM (CACHONETE, FOLHA PORTA E ALIZAR)	UNIDADE	2	242,0000	484,00	AQUINO
10708	BASCULANTE DE FERRO COMPLETO 60X60 CM - C/ GRADE PROTEO	UNIDADE	2	225,0000	450,00	AQUINO
10709	FECHADURA CROMADA INTERNO E EXTERNO C/ CHAVE PEQUENA	UNIDADE	2	32,4900	64,98	SILVANA
10710	DOBRADICA CROMADA 2.5'	UNIDADE	6	1,0000	6,00	SCHILD
10711	FORNECI E ASSENTAMENTO VIDRO VIDRO FANTASIA 3,0 MM	METRO QUADRADO	0,72	105,0000	75,60	AQUINO
10712	CIMENT C/II	UNIDADE	194	22,0000	4.268,00	

===== continua =====

ALVORADA



Av. Carilho Antônio Gonçalves Souza 395

BRUNO - SANTANA RIA

CEP: 36900-000

pagina 1

CARANGOLA - MG



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
AQUINO MATERIAIS DE CONSTRUCAO CARANGOLA LTDA EPP

PRC00042/18 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
10713	AREIA MED	METRO CUBICO	48	100,0000	4.800,00	AQUINO
10714	BRITAA 1	METRO CUBICO	8	100,0000	800,00	AQUINO
10715	ARRGILA	SACO	255	3,8500	981,75	PAVIONE
10716	CAL HIDRATADA 20 KG -P/ EMBOCO	SACO	46	8,5000	391,00	ITABIRA
10717	TIJOLINHO CERAMICO MACICO (10X20X5 CM)	UNIDADE	57,182	0,5500	31,46	GUIRICEMA
10718	PISO FRIO ANTIDERRAPANTE 40X40 CERMICO - PEI III - BRANCO MESCLADO C/ BEJE	METRO QUADRADO	205	12,5000	2.562,50	ARBE

===== continua =====





PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
AQUINO MATERIAIS DE CONSTRUCAO CARANGOLA LTDA EPP

PRC00042/18 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
10719	ARGAMASSA- PRIMEIRA LINHA	UNIDADE	52	9.9400	516,88	APOLLO
10721	VASO SANITARIO BRANCO C/PARAFU	UNIDADE	2	119,5600	239,12	DECA
10722	LAVATORIO EM CERAMICA C/ VALV.	UNIDADE	2	180,6700	361,34	HERVI
10723	DUCHA,HIGIENICA	UNIDADE	2	81,5000	163,00	DELTA
10724	TORNEIRA P/ LAVATORIO CROMADA	UNIDADE	2	34,6000	69,20	DELTA
10725	KIT.SABONETEIRA	UNIDADE	2	46,4100	92,82	MILANO
10726	REGISTRO GAVETA BRUTO 1 1/2"	UNIDADE	2	53,7000	107,40	DECA

===== continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
AQUINO MATERIAIS DE CONSTRUCAO CARANGOLA LTDA EPP

PRC00042/18 - PREGAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
10727	TAMPA BACIA SANITARIA.	UNIDADE	2	15,0000	30,00	KRONA
10728	BARRA APOIO P/ DEFICIENTE.	UNIDADE	2	66,5800	133,16	CLARINOX
10729	CAIXA D'AGUA 1000 L FIBRA.	UNIDADE	1	315,0000	315,00	FORTLEV
10730	RALO SIFONADO.	UNIDADE	2	4,4500	8,90	KRONA
10731	VALVULA DE DESCARGA.	UNIDADE	2	128,4500	256,90	DECA
10732	COLA PARA TUBO DE PVC - 175 G	UNIDADE	5	9,1500	45,75	KRONA
10733	TUBO PVC 20 MM MARROM VARA 6MT	UNIDADE	15	10,3500	155,25	

===== CONTINUA =====

FORTLEV
01.68.1959/0001-01
AQUINO MATERIAIS DE CONSTRUCAO
DE CARANGOLA LTDA EPP

Av. Capitan Antonio pagina 4 7172 095

BURRO - SANTA MARIA

CEP: 35200-000

CARANGOLA - MG



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA

AQUINO MATERIAIS DE CONSTRUCAO CARANGOLA LTDA EPP

PRC00042/18 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
10734	TUBO PVC 25 MM MARROM VARA 6MT	UNIDADE	15	11.8000	177,00	FORTLEV
10735	TUBO PVC 50 MM MARROM VARA 6MT	UNIDADE	15	44.5000	667,50	FORTLEV
10736	TUBO PVC 40 MM BRANCO VARA 6MT	UNIDADE	15	16.8100	252,15	FORTLEV
10737	TUBO PVC 75 MM BRANCO VARA 6MT	UNIDADE	15	40.7600	611,40	FORTLEV
10738	TUB PVC 100MM BRANC VARA 6MTS	UNIDADE	15	40,8800	613,20	FORTLEV
10740	TELHAS COLONIAL CERAMICA	UNIDADE	4.455	1.3500	6.014,25	GATTI
10741	AZULEJO CERAM PEI III 18X30 BR	METRO QUADRADO	41	14,0000	574,00	ARBE

Valor total da proposta: R\$ 26.319,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
AQUINO MATERIAIS DE CONSTRUCAO CARANGOLA LTDA EPP

PRC00042/18 - PREGAO

17702818226

Código de validação

04.680.969/0001-01
AQUINO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
DE CARANGOLA LTDA
Av. Capitão Antônio Carlos de Souza 395
BAIRRO - SANTA MARIA
CEP: 36800-000
CARANGOLA - MG

Validade da proposta 60 dias.

[Handwritten signatures and initials]